MC DI GUIDA MOTO

6" Prova C. Reg. MX - FMI Campania - Senerchia (AV) - 3° Trofeo La Torre

www.ultracross.it
MYLAPS

ICamp. Regionale FMI- 27 Prova Senerchia

MX2 Mid Class

Prima Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:04:10

Circuito La Torre 1,216 Km.
02/06/2015 13:00 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(13) Di Guida Stefano
1 13:05:42.272
2 1:31.482 +1.512 13:07:13.754
3 13:08:43.724
4 1:30.267 +0.297 13:10:13.991
5 1:31.779 +1.809 13:11:45.770
6 1:31.832 +1.862 13:13:17.602
7 1:44.795 +14.825 13:15:02.397
8 1:31.825 +1.855 13:16:34.222
9 1:32.795 +2.825 13:18:07.017
10 1:34.853 +4.883 13:19:41.870
(39) Mancino Claudio
1 13:05:45.871
2 13:07:17.328
3 1:31.499 +0.042 13:08:48.827
4 1:33.253 +1.796 13:10:22.080
5 1:33.930 +2.473 13:11:56.010
6 1:33.060 +1.603 13:13:29.070
7 1:32.358 +0.901 13:15:01.428
8 1:34.616 +3.159 13:16:36.044
9 1:35.058 +3.601 13:18:11.102
10 1:36.411 +4.954 13:19:47.513
(397) Ferraiuolo Biagio
1 13:05:44.949
2 1:34.927 +2.118 13:07:19.876
3 1:34.158 +1.349 13:08:54.034
4 1:34.251 +1.442 13:10:28.285
5 1:33.834 +1.025 13:12:02.119
6 13:13:34.928
7 1:33.930 +1.121 13:15:08.858
8 1:33.978 +1.169 13:16:42.836
9 1:35.143 +2.334 13:18:17.979
10 1:36.250 +3.441 13:19:54.229
(559) Vitolo Gabriele
1 13:05:50.499
2 1:33.923 +2.048 13:07:24.422
3 13:08:56.297
4 1:32.358 +0.483 13:10:28.655
5 1:33.986 +2.111 13:12:02.641
6 1:33.272 +1.397 13:13:35.913
7 1:33.999 +2.124 13:15:09.912
8 1:34.045 +2.170 13:16:43.957
9 1:37.029 +5.154 13:18:20.986
10 1:36.081 +4.206 13:19:57.067
(119) Picariello Federico
1 13:05:47.454
2 1:35.430 +2.183 13:07:22.884
3 1:34.625 +1.378 13:08:57.509
4 1:33.787 +0.540 13:10:31.296
5 1:35.394 +2.147 13:12:06.690
6 1:35.710 +2.463 13:13:42.400
7 13:15:15.647
8 1:34.048 +0.801 13:16:49.695
9 1:34.057 +0.810 13:18:23.752
10 1:34.401 +1.154 13:19:58.153
(501) Sebastiano Antonio
1 13:05:51.691
2 1:36.540 +4.548 13:07:28.231
3 1:35.523 +3.531 13:09:03.754
4 1:34.219 +2.227 13:10:37.973

Giro lempo del Giro Diff Ora
5 1:31.992 13:12:09.965
6 1:35.093 +3.101 13:13:45.058
7 1:34.866 +2.874 13:15:19.924
8 1:32.777 +0.785 13:16:52.701
9 1:33.376 +1.384 13:18:26.077

10 1:33.114 +1.122 13:19:59.191
(222) Alvaro Carbone Mario
1 13:05:49.518
2 13:07:23.890
3 1:35.654 +1.282 13:08:59.544
4 1:34.455 +0.083 13:10:33.999
5 1:35.245 +0.873 13:12:09.244
6 1:35.194 +0.822 13:13:44.438
7 1:34.846 +0.474 13:15:19.284
8 1:35.309 +0.937 13:16:54.593
9 1:36.715 +2.343 13:18:31.308
10 1:40.036 +5.664 13:20:11.344
(777) Cerone Francesco
1 13:05:51.593
2 1:35.289 +0.857 13:07:26.882
3 13:09:01.314
4 1:34.587 +0.155 13:10:35.901
5 1:35.654 +1.222 13:12:11.555
6 1:36.106 +1.674 13:13:47.661
7 1:37.515 +3.083 13:15:25.176
8 1:40.370 +5.938 13:17:05.546
9 1:41.781 +7.349 13:18:47.327
10 1:44.830 +10.398 13:20:32.157
(293) Delli Bovi Salvatore
1 13:05:52.565
2 13:07:27.831
3 1:35.272 +0.006 13:09:03.103
4 1:40.483 +5.217 13:10:43.586
5 1:50.742 +15.476 13:12:34.328
6 1:40.867 +5.601 13:14:15.195
7 1:37.584 +2.318 13:15:52.779
8 1:35.895 +0.629 13:17:28.674
9 1:36.414 +1.148 13:19:05.088
10 1:41.741 +6.475 13:20:46.829
(515) Di Carlo Giuseppe
1 13:05:50.105
2 1:35.502 +2.887 13:07:25.607
3 1:39.520 +6.905 13:09:05.127
4 1:34.617 +2.002 13:10:39.744
5 13:12:12.359
6 2:38.979 +1:06.364 13:14:51.338
7 2:12.107 +39.492 13:17:03.445
8 1:51.767 +19.152 13:18:55.212
9 1:56.355 +23.740 13:20:51.567

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Emilio Parretta
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